

ÅRSRAPPORT 2024/25

Todbjerg Overgaard ApS

Hæstvej 3
8530 Hjortshøj

CVR nr. 44446839

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. november 2025

Dirigent

Mads Østergaard

Selskabsoplysninger

Selskabet

Todbjerg Overgaard ApS
Hæstvej 3
8530 Hjortshøj
CVR-nr.: 44446839
Stiftelsesdato: 21.11.23
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Poul Sørensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. november 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive landbrug med planteavl.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.06.24 - 31.05.25 udviser et resultat på -275.766 kr. mod 4.217 kr. for regnskabsåret 01.06.23 - 31.05.24. Balancen viser en egenkapital på 13.332.507 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2024/25	2023/24
Bruttoresultat	326.783	901.044
1. Personaleomkostninger	-141.096	-360.792
Af- og nedskrivninger	-275.896	-314.254
Andre driftsomkostninger	-7.913	-101.300
Resultat før finansielle poster	-98.122	124.698
Indtægter af kapitalinteresser	1.237	929
Andre finansielle indtægter	9.006	16.651
Andre finansielle omkostninger	-250.891	-302.061
Ordinært resultat før skat	-338.770	-159.783
Skat af årets resultat	63.004	164.000
ÅRETS RESULTAT	-275.766	4.217
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-275.766	4.217
Disponeret i alt	-275.766	4.217

Balance pr. 31. maj

Note	2025	2024
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Jord	14.350.000	14.350.000
Bygninger og installationer	4.768.338	4.679.670
Produktionsanlæg og maskiner	1.938.751	2.133.025
Materielle anlægsaktiver i alt	21.057.089	21.162.695
Kapitalinteresser	78.544	77.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.544	77.307
Anlægsaktiver i alt	21.135.633	21.240.002
Varebeholdninger		
Varer under fremstilling	94.069	214.934
Varebeholdninger i alt	94.069	214.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.172	7.318
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	320.033	137.938
Andre tilgodehavender	56.230	0
Periodeafgrænsningsposter	36.074	38.324
Tilgodehavender i alt	417.509	183.580
Likvide beholdninger	165.864	493.966
Likvide beholdninger i alt	165.864	493.966
Omsætningsaktiver i alt	677.442	892.480
AKTIVER I ALT	21.813.075	22.132.482
PASSIVER		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	13.564.056	13.564.056
Overført resultat	-271.549	4.217
Egenkapital i alt	13.332.507	13.608.273
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	2.246.996	2.310.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.246.996	2.310.000
Langfristede gældsforpligtelser		
2. Gæld til realkreditinstitutter	3.563.395	3.563.395
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.563.395	3.563.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.840	63.734
Anden gæld	57.576	147.734
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	2.511.761	2.439.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.670.177	2.650.814
Gældsforpligtelser i alt	6.233.572	6.214.209
PASSIVER I ALT	21.813.075	22.132.482

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	13.564.056	4.217	13.608.273
Resultatdisponering	0	0	-275.766	-275.766
Egenkapital, ultimo	40.000	13.564.056	-271.549	13.332.507

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Lønninger	134.406	359.604
Andre omkostninger til social sikring	6.690	1.188
	<u>141.096</u>	<u>360.792</u>
	2024/25	2023/24
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	3.215.581	3.296.395
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.563.395 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør kr. 19.118.338.		
